

単 価 合 意 書

令和7年3月14日に契約したR6国道298号草加市旭町地区外交通安全対策工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月4日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3丁目24番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長

佐藤 潤

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷一丁目20番28号

氏名 宮川興業株式会社 代表取締役

宮川 訓

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【旭町二丁目交差点】		式	1		21,340,868	
舗装工		式	1		16,381,491	
切削オーバーレイ工		式	1		11,186,833	
切削オーバーレイ (1)【夜間】	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)DS3000	m2	952	8,129	7,738,808	
切削オーバーレイ (2)【夜間】	7cm以下 一層 段差すりつけ無 開粒度アスコン(13)	m2	1,080	2,545	2,748,600	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト殻(切削材)	m3	101	1,537	155,237	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻(切削材)	m3	101	5,388	544,188	
薄層カー舗装工		式	1		5,194,658	
薄層カー舗装 (1)【夜間】	黄色 RPN-304	m2	321	8,629	2,769,909	
薄層カー舗装 (2)【夜間】	黒色 RPN-304	m2	281	8,629	2,424,749	
区画線工		式	1		243,533	
区画線工		式	1		243,533	
溶融式区画線 (1)【夜間】	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	410	470.3	192,823	
溶融式区画線 (2)【夜間】	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	507.1	50,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		4,715,844	
交通管理工						
		式	1		4,715,844	
交通誘導警備員	A 夜間					
(1)【夜間】		式	1		2,491,098	
交通誘導警備員	B 夜間					
(2)【夜間】		式	1		2,224,746	
直接工事費						
		式	1		21,340,868	
共通仮設費						
		式	1		5,077,702	
共通仮設費						
		式	1		820,121	
運搬費						
		式	1		149,263	
建設機械運搬費						
		式	1		149,263	
技術管理費						
		式	1		53,977	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		53,977	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		616,881	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,257,581	
純工事費						
		式	1		26,418,570	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		10,684,344	
工事原価		式	1		46,511,240	
一般管理費等		式	1		8,328,760	
工事価格		式	1		54,840,000	
消費税相当額		式	1		5,484,000	
工事費計		式	1		60,324,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【青柳四丁目交差点】		式	1		2,392,818	
舗装工						
		式	1		1,080,125	
ﾌﾞﾛｯｸ舗装工						
		式	1		1,080,125	
特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装	点状 300×300 一体成型					
(1)		m2	21	32,744	687,624	
特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装	点状 300×300 一体成型					
(1)【夜間】		m2	5	39,445	197,225	
特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装	線状 300×300 一体成型					
(2)		m2	5	32,744	163,720	
特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装	線状 300×300 一体成型					
(2)【夜間】		m2	0.8	39,445	31,556	
標識工						
		式	1		400,025	
作業土工						
		式	1		338	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		313	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		25	
小型標識工						
		式	1		399,687	
標識柱	単柱式 径101.6 柱長さ 5m 2基以下					
		基	1	142,286	142,286	
標識板	2000×750 法定外標識 「事故多し信号守れ」					
		枚	1	257,401	257,401	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		912,668	
交通管理工						
		式	1		912,668	
交通誘導警備員	A 昼間					
(1)		式	1		214,248	
交通誘導警備員	A 夜間					
(1)【夜間】		式	1		267,860	
交通誘導警備員	B 昼間					
(2)		式	1		191,340	
交通誘導警備員	B 夜間					
(2)【夜間】		式	1		239,220	
直接工事費						
		式	1		2,392,818	
共通仮設費						
		式	1		734,381	
共通仮設費						
		式	1		102,813	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		102,813	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		631,568	
純工事費						
		式	1		3,127,199	
現場管理費						
		式	1		1,608,297	
工事原価						
		式	1		4,735,496	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【原町三丁目交差点】		式	1		2,360,446	
舗装工						
		式	1		1,650,610	
ﾌﾟﾛｯｸ舗装工						
		式	1		1,650,610	
特殊ﾌﾟﾛｯｸ舗装	点状 300×300 一体成型					
(1)		m2	18	32,744	589,392	
特殊ﾌﾟﾛｯｸ舗装	点状 300×300 一体成型					
(1)【夜間】		m2	6	39,445	236,670	
特殊ﾌﾟﾛｯｸ舗装	線状 300×300 一体成型					
(2)		m2	6	32,744	196,464	
特殊ﾌﾟﾛｯｸ舗装	線状 300×300 一体成型					
(2)【夜間】		m2	1	39,445	39,445	
特殊ﾌﾟﾛｯｸ舗装	点状 300×300 一体成型					
(3)		m2	14	30,981	433,734	
特殊ﾌﾟﾛｯｸ舗装	線状 300×300 一体成型					
(4)		m2	5	30,981	154,905	
仮設工						
		式	1		709,836	
交通管理工						
		式	1		709,836	
交通誘導警備員	A 昼間					
(1)		式	1		214,248	
交通誘導警備員	A 夜間					
(1)【夜間】		式	1		160,716	
交通誘導警備員	B 昼間					
(2)		式	1		191,340	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (2)【夜間】	B 夜間	式	1		143, 532	
直接工事費		式	1		2, 360, 446	
共通仮設費		式	1		725, 201	
共通仮設費		式	1		101, 895	
現場環境改善費（率計上）		式	1		101, 895	
共通仮設費（率計上）		式	1		623, 306	
純工事費		式	1		3, 085, 647	
現場管理費		式	1		1, 587, 183	
工事原価		式	1		4, 672, 830	